
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

10.04.2025 № 146 - Д

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 

«Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни, проводимое в рамках 
Г ода семьи по теме «Вся семья вместе и душа на месте»

На основании приказа муниципального органа «Управления 
образования муниципального округа Краснотурьинск» от 02.04.2025 №117-Д 
«О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 
среди педагогов дошкольных образовательных учреждений «Лучшее занятие с 
детьми 3-5 года жизни, проводимое в рамках Года семьи по теме «Вся семья 
вместе и душа на месте» и итоговой ведомости конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 
«Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни, проводимое в рамках Года семьи 
по теме «Вся семья вместе и душа на месте» (Приложение).

2. Наградить победителей, призеров муниципального конкурса 
профессионального мастерства среди педагогов дошкольных образовательных 
учреждений «Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни, проводимое в рамках 
Года семьи по теме «Вся семья вместе и душа на месте».

3. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Муниципального органа «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск» Раева Ю.В.

Начальник Е.К. Шрайнер



Приложение 1 к приказу 
от 10.04.2025 № 146-Д
Об итогах проведения муниципального 

конкурса профессионального мастерства 
среди педагогов дошкольных
образовательных учреждений «Лучшее 
занятие с детьми 3-5 года жизни, 
проводимое в рамках Г ода семьи по теме
«Вся семья вместе и душа на месте»

Итоговый протокол конкурса
«Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни, проводимое в рамках 

Года семьи по теме «Вся семья вместе и душа на месте»

№ И.О.Ф. ОУ

Заочный 
этап

Очный
этап

Итог Место

1 Сорокина 
Елена Викторовна МАДОУ №21

17 37,5 54,5 2 место

2 Комкина 
Евгения Витальевна МАДОУ №42

17 36 53
участник

3 Егорова
Елена Александровна МАДОУ№47 18,5 38,25 56,75 1 место

4 Богданова
Наталья Николаевна

МАДОУ №48

16 37,75 53,75 3 место

5 Фогель
Ольга Николаевна МАДОУ№ 44

14 35,5 49,5 участник


